
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z przystanków, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Radków 

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz.1172, Nr 117, poz. 676 i Nr 232, poz. 1378) ogłasza się 

w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XL/277/13 Rady Miejskiej w Radkowie 

z 25 lutego 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z nich 

oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Radków (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2013 r. poz. 2262), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XLVIII/340/13 Rady Miejskiej w Radkowie z 30 września 2013 r. o zmianie uchwały 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia 

stawki opłaty za korzystanie z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Radków 

(Dz. Urz. Woj. Dol. z 2013 r. poz. 5305). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 uchwały Nr XLVIII/340/13 Rady Miejskiej w Radkowie z 30 września 2013 r. o zmianie uchwały 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia 

stawki opłaty za korzystanie z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Radków 

(Dz. Urz. Woj. Dol. z 2013 r. poz. 5305), które stanowią: 

„§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków.”. 

„§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

B. Kuczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 4703



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 29 października 2014 r. 

 Uchwała Nr XL/277/13 

Rady Miejskiej w Radkowie 
z dnia 25 lutego 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z nich oraz 

ustalenia stawki opłaty za korzystanie z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Radków 
 

(tekst jednolity) 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2 oraz 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2011r. nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 1368) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Miasta i Gminy Radków, dla których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Radków, zwane dalej "przystankami komunikacyjnymi", zgodnie z załącznikiem 

do uchwały. 

§ 2. 1. Warunkiem korzystania przez operatora lub przewoźnika z przystanków komunikacyjnych jest 

zawarcie z Gminą Radków umowy. 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1, zawierana jest na wniosek operatora lub przewoźnika zawierający: 

1) rozkład jazdy wraz z wykazem obsługiwanych przystanków komunikacyjnych; 

2) kserokopię zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym. 

§ 3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych przez operatora lub przewoźnika jest odpłatne i następuje 

z zachowaniem następujących zasad: 

1) przewoźnik lub operator powinien umieścić na przystanku komunikacyjnym oraz utrzymywać 

w należytym stanie aktualny rozkład jazdy, po uprzednim uzgodnieniu z Gminą Radków formy 

i sposobu montażu tego rozkładu; 

2) zatrzymywanie pojazdu na przystanku komunikacyjnym może następować jedynie na przystankach 

wymienionych w rozkładzie jazdy i wyłącznie na czas niezbędny do zapewnienia obsługi pasażerów 

(wsiadanie/wysiadanie); 

3) podjeżdżanie pojazdu na przystanek komunikacyjny i zatrzymywanie powinno odbywać się 

w sposób nieograniczający przepustowości przystanku i niepowodujący zagrożenia dla organizacji 

i bezpieczeństwa ruchu. 

§ 4. Określa się stawkę opłaty za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Radków, w wysokości 0,05 zł za jedno 

zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4703



 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej  

w Radkowie z dnia 25 lutego 2013 r.  

Nr XL/277/13 

 
1) 

Wykaz przystanków stanowiących własność Gminy Radków 

 Numer przystanku  Miejscowość  Położenie  Nr drogi 

 01  Radków  Rynek  118750 D 

 02  Wambierzyce  Pl. NMP  118726 D 

 03  Radków  Szkoła ul. Jagiellońska  dz. 268/1 

 

                                                      
1) 

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XLVIII/340/13 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 30 września 

2013r. o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z nich 

oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Radków 

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 5305, która weszła w życie z dniem 25 października 2013r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4703


		2014-11-07T09:43:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




